
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa 
vigente 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

del Dirigente Responsabile 
 

APPROVIGIONAMENTI, ECONOMATO E LOGISTICA 
 

N.   180   DEL   09/04/2025 
 

OGGETTO 
 

RICOGNIZIONE DEGLI AFFIDAMENTI DIRETTI DI CONTRATTI 
DI FORNITURA DI BENI E DI EROGAZIONE DI SERVIZI, DI 
IMPORTO IMPONIBILE INFERIORE A € 5.000,00, DISPOSTI NEL 
PRIMO TRIMESTRE 2025 DALLA S.O.C. 
APPROVVIGIONAMENTI, ECONOMATO E LOGISTICA. 

 
 
 
 
 

  



 

 

Oggetto: RICOGNIZIONE DEGLI AFFIDAMENTI DIRETTI DI CONTRATTI DI 
FORNITURA DI BENI E DI EROGAZIONE DI SERVIZI, DI IMPORTO 
IMPONIBILE INFERIORE A € 5.000,00, DISPOSTI NEL PRIMO TRIMESTRE 
2025 DALLA S.O.C. APPROVVIGIONAMENTI, ECONOMATO E 
LOGISTICA. 

 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

 ECONOMATO E LOGISTICA 
 
 
 

Premesso che: 
 
- con deliberazione del Direttore Generale n. 489 del 13.10.2022 questo Istituto ha approvato il 

Regolamento per la disciplina degli affidamenti di servizi, forniture, lavori e opere di importo inferiore 
alle soglie di rilevanza comunitaria; 
 

- l’art. 8.2 “Provvedimento di affidamento diretto” del suddetto Regolamento stabilisce che: 
“Per affidamenti di contratti di fornitura, servizi o lavori, di importo inferiore a 5.000 euro, in 
considerazione del numero e frequenza degli stessi, al fine di rispettare i principi di efficacia ed 
efficienza dell’attività amministrativa, si procede con un’unica determina di ricognizione degli 
affidamenti effettuati, di norma, nel trimestre precedente, con indicazione per ciascun contratto: 
• dell’oggetto del contratto 
• del CIG ed eventuale CUP 
• dell’importo massimo stimato 
• della durata del contratto 
• dell’operatore economico affidatario 
• del possesso da parte dell'operatore selezionato dei requisiti generali e speciali (ove richiesti); 
• del RUP” 

 
- si rende, pertanto, necessario pubblicare l’elenco degli affidamenti disposti dalla S.O.C.  

Approvvigionamenti, Economato e Logistica, nel corso del primo trimestre 2025, dei contratti aventi 
ad oggetto forniture di beni e servizi; 
 

Evidenziato che per le procedure di affidamento di cui trattasi si applica la disciplina prevista dal D.Lgs. n. 
36/2023 e, in particolare, per quanto di rilevanza per le finalità del presente provvedimento: 

 
- l’art. 50, comma 1, lett. b), il quale prevede la possibilità di procedere all’affidamento diretto dei 

servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;  
 

- l’art. 76, comma 2, lettere b2) e b3), che consente l’affidamento diretto dei contratti, rispettivamente, 
nei casi in cui “la concorrenza è assente per motivi tecnici” e al ricorrere di circostanze relative alla 
“tutela di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprietà intellettuale”; 



 

 

Atteso che negli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro, al netto dell’IVA, è consentito derogare 
all’applicazione del principio di rotazione, ai sensi dell’art. 49, comma 6, del D.Lgs. n. 36/2023; 

 
Considerato che: 

 
- nel corso del primo trimestre 2025 sono stati affidati dalla S.O.C.  Approvvigionamenti, Economato e 

Logistica contratti aventi ad oggetto la fornitura di beni e i servizi, singolarmente di importo inferiore a 
5.000 euro, al netto dell’IVA, elencati nel prospetto che viene allegato al presente provvedimento 
quale sua parte integrante; 
 

- i succitati affidamenti sono stati disposti a seguito delle richieste pervenute dalle diverse Strutture 
dell’Istituto, contenenti la descrizione dei beni e servizi da acquisire, le motivazioni 
dell’infungibilità/esclusività dei beni, ove ricorrenti, nonché la copertura finanziaria della spesa 
stimata del contratto; 

 
- i contratti di cui all’elenco allegato si riferiscono alle forniture di beni e ai servizi aventi caratteristiche 

specifiche dal punto di vista prestazionale e funzionale non presenti in Convenzioni o accordi quadro 
stipulati da Consip o dalla CUC regionale o dall’Azienda regionale di coordinamento per la salute 
(ARCS); 

 
- nel prospetto allegato, con riferimento ai singoli operatori economici, i vari affidamenti effettuati nel 

trimestre di cui trattasi sono stati aggregati ove riferiti al medesimo CUP; 
 
- per alcuni operatori economici sono stati formalizzati nel corso del trimestre di riferimento più 

affidamenti diretti di contratti di forniture e servizi su specifiche richieste pervenute dalle competenti 
Strutture dell’Istituto, non avendo le stesse fornito inizialmente un fabbisogno complessivo. In 
particolare, nell’ambito della ricerca risulta che le esigenze sono spesso correlate ai risultati degli studi 
condotti e allo sviluppo in divenire delle progettualità; 

 
- i contratti elencati sono prevalentemente ad esecuzione istantanea, fatte salve poche eccezioni in 

relazione alle quali sono stati conclusi contratti di durata; 
 
Precisato che: 
- i contratti sono stati affidati ad operatori economici specializzati del pertinente settore di attività, 

di norma, con le seguenti modalità: 
• ove possibile, tenuto anche conto dell’urgenza richiesta dell’acquisizione, mediante 

confronto di alcuni preventivi di spesa ai fini dell’individuazione dell’offerta più 
vantaggiosa per l’Amministrazione; 

• con interpello diretto, nei casi di infungibilità del bene o servizio da acquisire dichiarata da 
parte dalla Struttura richiedente con riferimento specifico alle fattispecie previste dal 
Regolamento succitato, e di esclusività nella distribuzione dei beni o erogazione dei 
servizi sul territorio nazionale da parte dell’operatore economico interpellato, negoziando 
di norma una congrua scontistica rispetto ai prezzi di listino o ai prezzi comunque applicati 
in forniture analoghe per tipologia ed entità; 

 
- la valutazione della congruità dei prezzi è stata valutata a seconda dei casi: 

• mediante confronto di preventivi; 
• mediante comparazione con i prezzi di precedenti forniture o servizi analoghi; 
• mediante negoziazione della scontistica rispetto ai listini vigenti;  
• mediante riferimento a correnti prezzi di mercato in base alle informazioni acquisite nelle 

diverse modalità disponibili, tenuto conto dell’entità della spesa del relativo contratto; 



 

 

 
- è stata acquisita, ai sensi dell’art. 52, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, l’attestazione degli 

operatori economici contenente la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà del possesso dei 
requisiti generali di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 e sono state effettuate verifiche 
diffuse in ordine alla veridicità delle dichiarazioni rese dagli operatori medesimi;   
  

- la stipula dei contratti è avvenuta mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, e di prassi, in ragione del loro modico valore, 
mediante emissione di ordinativi tramite il Nodo smistamento ordini (NSO); 
 

- i contratti in argomento, dato il loro importo, non sono soggetti all’imposta di bollo, come 
indicato nell’allegato I.4, comma 3, del D.Lgs. n. 36/2023, e in considerazione del loro modico 
valore non è stata richiesta la garanzia definitiva, come consentito dell’art. 53, comma 4, del 
D.Lgs. n. 36/2023; 

 
- Responsabile unico del progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs n. 36/2023 e Direttore 

dell’esecuzione dei contratti riportati nell’elenco allegato al presente provvedimento, è il dott. 
Raffaello Uliana, Direttore della S.O.C. “Approvvigionamenti, Economato e Logistica”; 
 

Richiamato il “Regolamento per la disciplina degli affidamenti di servizi, forniture, lavori e opere 
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”, approvato con deliberazione del Direttore 
Generale n. 489 del 13.10.2022; 

 
Richiamate/o: 
- la deliberazione del Direttore Generale n. 640 del 31.12.2024 “ESERCIZIO PROVVISORIO 

DEL BILANCIO 2025 NELLE MORE DELL’ADOZIONE DEL PIANO ATTUATIVO E DEL 
BILANCIO PREVENTIVO 2025”; 

- la deliberazione del Direttore Generale n. 101 del 21.02.2024 “APPROVAZIONE 
DEFINITIVA DEL PIANO ATTUATIVO E BILANCIO PREVENTIVO 2024 CORREDATA 
DEL PARERE DEL COLLEGIO SINDACALE”; 

- il decreto del Direttore Generale n. 58 del 20.03.2025 “Approvazione definitiva del Piano 
Attuativo e Bilancio Preventivo 2025 corredata del parere del Collegio Sindacale”; 

  
Attestato che la spesa derivante dagli affidamenti di cui al prospetto allegato ha trovato copertura nei 
competenti conti economici del bilancio di gestione corrente o nei finanziamenti specifici riferiti ai 
CUP indicati; 

 
Accertata la regolarità dell’istruttoria tecnica e contabile, nonché la compatibilità con la vigente 
normativa in materia; 

 
Visto il D.Lgs. 31.03.2023, n. 36 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”; 

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 624 del 20.12.2024 avente ad oggetto “Regolamento 
attuativo dell'atto aziendale– aggiornamento sezioni specifiche e adozione definitiva”; 
 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 437 del 16.09.2024; 

D E T E R M I N A 
 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 



 

 

1. di dare atto dell’avvenuto affidamento diretto, ai sensi degli artt. 50, comma 1, lett. b) o 76, 
comma 2, lettere b2) e b3) del D.Lgs. n. 36/2023, da parte della S.O.C.  Approvvigionamenti, 
Economato e Logistica, nel corso del primo trimestre dell’anno 2025, dei contratti aventi ad 
oggetto la fornitura di beni e l’erogazione di servizi, singolarmente di importo imponibile 
inferiore a euro 5.000,00, elencati nel prospetto che viene allegato al presente provvedimento 
quale sua parte integrante; 
 

2. di adottare il presente provvedimento di ricognizione dei suddetti affidamenti effettuati nel 
primo trimestre 2025, ai sensi dell’art. 8.2 “Provvedimento di affidamento diretto” del 
“Regolamento per la disciplina degli affidamenti di servizi, forniture, lavori e opere di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”, approvato da questo Istituto con deliberazione 
del Direttore Generale n. 489 del 13.10.2022, nonché ai sensi e per gli effetti dell’art. 17, comma 
2, del D.Lgs. n. 36/2023; 
 

3. di confermare che: 
• la spesa derivante dagli affidamenti elencati nel prospetto allegato al presente provvedimento ha 

trovato copertura nei competenti conti del bilancio di gestione corrente o nei finanziamenti 
specifici riferiti ai CUP indicati; 

• è stata acquisita, ai sensi dell’art. 52, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, l’attestazione degli 
operatori economici contenente la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà del possesso dei 
requisiti generali di cui agli artt. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 e sono state effettuate verifiche 
diffuse in ordine alla veridicità delle dichiarazioni rese dagli operatori medesimi;   

• la stipula dei contratti è avvenuta mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, ai sensi 
dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, e di prassi, in ragione del loro modico valore, 
mediante emissione di ordinativi tramite il Nodo smistamento ordini (NSO); 

• i contratti in argomento, dato il loro importo, non sono soggetti all’imposta di bollo, come 
indicato nell’allegato I.4, comma 3, del D.Lgs. n. 36/2023, e in considerazione del loro modico 
valore non è stata richiesta la garanzia definitiva, come consentito dell’art. 53, comma 4, del 
D.Lgs. n. 36/2023; 

 
4. di dare atto che: 
• Responsabile unico del progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs n. 36/2023 e Direttore 

dell’esecuzione dei contratti riportati nell’elenco allegato al presente provvedimento, è il dott. 
Raffaello Uliana, Direttore della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e Logistica, per 
effetto dell’incarico conferito con Deliberazione del Direttore Generale n. 437 del 16.09.2024; 

• non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento; 
• la documentazione relativa ai procedimenti di affidamento elencati nel prospetto allegato al 

presente provvedimento è conservata agli atti della S.O.C. Approvvigionamenti, Economato e 
Logistica. 

 
 
Allegati: n. 1 - Elenco affidamenti effettuati nel corso del primo trimestre 2025 di contratti di 
fornitura di beni e di erogazione di servizi, di importo imponibile inferiore a € 5.000,00. 

 
 

Il Dirigente Responsabile della S.O.C. 
APPROVVIGIONAMENTI, ECONOMATO E LOGISTICA 

dott. Raffaello Uliana 
 



 Atto n. 180 del 09/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 09/04/2025 09:18:02
IMPRONTA: 371B9FE68E99CFFFCB675C380CC69167FD32A38F99FD1EE95C6EC947A448B320
          FD32A38F99FD1EE95C6EC947A448B3202F8E5D99ACFF190A38BACC177806D496
          2F8E5D99ACFF190A38BACC177806D496136435C8D1E9A09A47419CD16B5550E5
          136435C8D1E9A09A47419CD16B5550E5FBE7FF97CDD24F0EA55E175D94567CE2



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NELL’ALBO ON-LINE 

 
La determinazione n. 180 del 09/04/2025 è conforme all’originale, redatta in forma elettronica e sottoscritta 

digitalmente e archiviata presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo del Centro di 

Riferimento Oncologico di Aviano in data 09/04/2025 ai sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, 

rimanendovi per quindici giorni consecutivi 

_______________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La presente determinazione è esecutiva dal giorno di pubblicazione ai sensi dell’art. 4 comma 2 LR 21/1992 

e ss.mm.ii. 

_______________________________________________________________ 
 
 
Inviato per quanto di competenza a: 
 
- DIREZIONE AMMINISTRATIVA 
- UFFICIO BILANCIO 
- UFFICIO AFFARI GENERALI E LEGALI 
- DIREZIONE SCIENTIFICA 
- DIREZIONE SANITARIA 
 
 
 
 
 L’INCARICATO 
Aviano, lì 09/04/2025 Giulia Proto 
 
 
 
  



 Atto n. 180 del 09/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIULIA PROTO
CODICE FISCALE: PRTGLI96T54G888D
DATA FIRMA: 09/04/2025 09:33:22
IMPRONTA: B857A327CC658BA7424ED92D19D67535CC0886614E1C6A2ED32D35D5E7FC3543
          CC0886614E1C6A2ED32D35D5E7FC3543413097879FACB0AB2307994085B9AEC8
          413097879FACB0AB2307994085B9AEC8CFA97BF1DDAA91AB9D71D166AB4261B5
          CFA97BF1DDAA91AB9D71D166AB4261B510B09CD4F84465FD482070A7D0D0EF05



AFFIDAMENTI DI IMPORTO IMPONIBILE INFERIORE A € 5.000. I TRIMESTRE 2025.

CONTO ECONOMICO CIG CUP NUMERO ORDINE DATA ORDINE
OGGETTO CONTRATTO DURATA CONTRATTO IMPORTO 

IMPONIBILE % IVA IMPORTO LORDO MOTIVAZIONE SCELTA DELL'AFFIDATARIO
Denominazione operatore economico 
AFFIDATARIO

Codice Fiscale operatore economico 
AFFIDATARIO

PARTITA IVA operatore economico 
AFFIDATARIO RUP

300INFORMATI B531610E03 2025/55 13/01/2025 Fornitura di consumabili per stampanti Esecuzione istantanea 754,80 € 22 920,86 € Interpello unico operatore economico MIDA SRL 01513020238 01513020238 Raffaello Uliana

300CANCELLER B531611ED6 2025/58 13/01/2025  Fornitura di rotoli etichette elimina code Esecuzione istantanea 352,00 € 22 429,44 € Interpello unico operatore economico TEOM S.R.L 06718340018 06718340018 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B527E271CF 2025/40 10/01/2025 Fornitura materiale di consumo (elemento riscaldante per heat bag) Esecuzione istantanea 875,00 € 22 1.067,50 € Interpello unico operatore economico SYNTESYS SRL 03573950288 03573950288 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B528550A70 2025/42 10/01/2025 Fornitura materiale di consumo (plastiche da laboratorio Esecuzione istantanea 4.279,30 € 22 5.220,75 € Interpello unico operatore economico HAMILTON ITALIA SRL 06397950962 06397950962 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B527E29375 2025/43 10/01/2025 Fornitura presidi (provette) Esecuzione istantanea 257,00 € 22 313,54 € Interpello unico operatore economico GREINER BIO-ONE ITALIA SRL 09508180966 09508180966 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B531614154 2025/92 14/01/2025 Fornitura di poster su stoffa 70x100 a colori Esecuzione istantanea 20,00 € 22 24,40 € Interpello unico operatore economico SINCROMIA SRL 01721710935 01721710935 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B531612FA9 2025/76 14/01/2025 Fornitura Dispositivi IVD: materiale per laboratorio Esecuzione istantanea 155,00 € 22 189,10 € Infungibilità/esclusività DIAPATH SPA 02705540165 2705540165 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B53972C964 2025/121 16/01/2025 Fornitura Dispositivi IVD: materiale per laboratorio Esecuzione istantanea 2.205,00 € 22 2.690,10 € Infungibilità/esclusività LI STARFISH SRL 02791720960 2791720960 Raffaello Uliana

300A.BEN.N.S. B53EC7E1FD 2025/131 17/01/2025 Fornitura di n. 2 prolunghe per barra laterale letto operatorio Esecuzione istantanea 997,12 € 22 1.216,49 € Interpello unico operatore economico GETINGE ITALIA SRL 03992220966 03992220966 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B541110FBD J32I14002930007 2025/138 09/01/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 2.475,49 € 22 3.020,10 € Interpello unico operatore economico MDPI AG ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISPOSITI B547E3D7FE 2025/145 20/01/2025 Fornitura presidi: sonda di calibrazione gastrica Esecuzione istantanea 2.367,00 € 22 2.887,74 € Interpello unico operatore economico VERAMED MEDICALI SRL 00740030325 00740030325 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B5635B83B6 J33C24002530001 2025/280 10/01/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 3.470,00 € 22 4.233,40 € Interpello unico operatore economico ELSEVIER B.V. ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B569D59821 2025/274 28/01/2025 LICENZA USO CODICE IDENTIFICATIVO ISBT 128 Esecuzione istantanea 305,91 € 22 373,21 € Interpello unico operatore economico ICCBBA ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B56EBC2CE3 J32F15000630007 2025/305 09/01/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 2.475,49 € 22 3.020,10 € Interpello unico operatore economico MDPI AG ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISP.IVD B5795A0AAC 2025/324 03/02/2025 Fornitura Dispositivi IVD: reagenti Esecuzione istantanea 1.058,40 € 22 1.291,25 € Infungibilità/esclusività LI-COR BIOSCIENCES GMBH ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISPOSITI B534015AF9 2025/108 15/01/2025 Fornitura CLIP Horizon per SOC Ginecologia Esecuzione istantanea 453,60 € 22 553,39 € Interpello unico operatore economico TELEFLEX MEDICAL SRL 06324460150 06324460150 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B5DC61A7D7 J33C24002530001 2025/686 21/02/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 3.072,22 € 22 3.748,11 € Interpello unico operatore economico MDPI AG ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/4 07/01/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

300CANCELLER B53160EC5D 2025/48 13/01/2025  Fornitura di TIMBRI PERSONALIZZATI ED ACCESSORI Esecuzione istantanea 2.000,00 € 22 2.440,00 € Interpello unico operatore economico STUDIO M.P. DI MENEGOZ STEFANO & C. SNC 01372410934 01372410934 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B527E282A2 2025/41 10/01/2025 Fornitura materiale di consumo (adattatore) Esecuzione istantanea 621,50 € 22 758,23 € Interpello unico operatore economico PHENOMENEX SRL 02691021204 02691021204 Raffaello Uliana

300a.ben.n.s. B533536261 2025/102 15/01/2025 Fornitura di articoli per servizio di formazione Esecuzione istantanea 133,76 € 22 163,19 € Interpello unico operatore economico CHINESPORT SPA 00435080304 00435080304 Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B527E260FC J31J12007470001 2025/134 17/01/2025
Servizio di consulenza brevettuale per deposito domanda italiana di 
brevetto Esecuzione istantanea 1.788,50 € 22 2.173,94 € Confronto di preventivi JACOBACCI % PARTNERS SPA 00501050017 00501050017 Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B54A94AECD 2025/187 22/01/2025 Servizio di interpretariato per mantenimento EUSOMA Esecuzione istantanea 600,00 € 22 732,00 € Confronto di preventivi  ATHENA PARTHENOS SRL 01674600935 01674600935 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B4F0313A85 2025/24 08/01/2024

Fornitura dispositivi medici: kit di drenaggio PLEURX con flacone da 
1000 ml Contratto di durata 1.600,00 € 22 1.952,00 € Infungibilità/esclusività BECTON DICKINSON ITALIA SPA 00803890151 00803890151 Raffaello Uliana

300INFORMATI B555589329 2025/199 23/01/2025 Fornitura di consumabili per stampanti Esecuzione istantanea 1.045,15 € 22 1.275,08 € Interpello unico operatore economico MIDA SRL 01513020238 01513020238 Raffaello Uliana

300CANCELL B55558B4CF 2025/200 23/01/2025 FORNITURA DI CANCELLERIA VARIA Esecuzione istantanea 176,65 € 22 215,51 € Interpello unico operatore economico LA MECCANOGRAFICA DI ROS DAVIDE RSODVD65L08H657K 01228820930 Raffaello Uliana

300GUARDAROB B55BC7B72A 2025/226 27/01/2025 Fornitura di cassette box in polipropilene + vaschette 5B Esecuzione istantanea 745,00 € 22 908,90 € Interpello unico operatore economico Camisi Srl 01034390318 01034390318 Raffaello Uliana

300CANCELLER B569D5FD13 2025/286 29/01/2025  Fornitura di carta fotografica Esecuzione istantanea 195,00 € 22 237,90 € Interpello unico operatore economico DE BIAGGI BARATELLA & C. SRL 01768720938 01768720938 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B56EBBE997 2025/296 30/01/2025 Controlli di qualità Esecuzione istantanea 3.700,00 € 22 4.514,00 € Infungibilità/esclusività  UK NEQAS ICC &ISH ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISP.IVD B55DBBA028 2025/192 04/02/2025
FORNITURA REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO DITTA 
BIOSCIENTIFICA SRL Contratto di durata (2025) 4.950,00 € 22 6.039,00 € Infungibilità/esclusività BIOSCIENTIFICA SRL 05376651005 05376651005 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B55DBAB3C6 2025/86 05/02/2025
FORNITURA REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO DITTA 
CAMPOVERDE  SRL Contratto di durata (2025) 310,00 € 22 378,20 € Infungibilità/esclusività CAMPOVERDE SRL 08056320156 08056320156 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/342 04/02/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B22B1C5978 2025/340 05/02/2025 Fornitura Roactemra e Gazyvaro Fornitura 2024-2025 1,00 € 10 1,10 € Infungibilità/esclusività ROCHE SPA 00747170157 00747170157 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/432 11/02/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/431 11/02/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

315FOTOCOPIA B5795A1B7F 2025/392 06/02/2025 Canone noleggio apparecchiatura multifunzione per 12 mesi Dal 27/03/2025 al 26/03/2027 472,00 € 22 575,84 € affidamento diretto KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 0178808156 02973040963 Raffaello Uliana

305 B56A16A332 J33C22002560007 2025/258 28/01/2025

Fornitura servizio abbonamento piattaforma SMART 24 PA Plus + 
modulo Sanità + modulo Smart 24 Lavoro Pubblico + Sole 24 ore + 
Sanità 24 Contratto di durata (2025) 3.170,00 € 22 3.867,40 € Infungibilità/esclusività IL SOLE 24 ORE SPA 00777910159 00777910159 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B59E1FD310 2025/460 12/02/2025 Fornitura Dispositivi IVD: reagenti Esecuzione istantanea 4.100,25 € 22 5.002,31 € Infungibilità/esclusività TECHNOGENETICS SPA 06614040159 09279340153 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B59E1DC7D3 2025/430 11/02/2025 Controlli di qualità Esecuzione istantanea 920,00 € 22 1.122,40 € Infungibilità/esclusività  STICHTING EUROCLONALITY ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B5A0DBCCC2 2025/469 13/02/2025 Fornitura Rapiscan dal 13/02/25 al 30/10/25 980,00 € 10 1.078,00 € Infungibilità/esclusività GE HEALTHCARE SRL 01778520302 11496970150 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B59FD6C69F 2025/464 13/02/2025 Fornitura Thyrotop Esecuzione istantanea 800,00 € 10 880,00 € Infungibilità/esclusività CURIUM ITALY SRL 13342400150 13342400150 Raffaello Uliana



305AL.N.S.PR. B5A28C8E9F 2025/470 13/02/2025 Servizio di audit dosimetrico Esecuzione istantanea 952,00 € 22 1.161,44 € Interpello unico operatore economico THE UNIVERSITY OF TEXAS M.D. ANDERSON ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

20.MOBILI.ARR B5A8F65C7D J34E24000190002 2025/505 17/02/2025 Seduta operativa da ufficio Esecuzione istantanea 312,00 € 22 380,64 € Interpello unico operatore economico CENTRO UFFICIO SRL 01222040931 01222040931 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B5A6247124 J31J11004640007 2025/507 11/02/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 2.393,73 € 22 2.920,35 € Interpello unico operatore economico SAGE PUBLICATION LTD ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B53DF45897 J33C22002560007 2025/527 20/01/2025 Servizio di asseverazione TRL di tecnologia in fase di sviluppo Esecuzione istantanea 1.999,06 € 22 2.438,85 € Interpello unico operatore economico BIC INCUBATORI FVG SRL 00686200320 00686200320 Raffaello Uliana

300GUARDAROB B5B6D77E97 2025/545 19/02/2025 Fornitura di prodotti per servizio tecnico Esecuzione istantanea 138,44 € 22 168,90 € Interpello unico operatore economico
TAGLIARIOL DI TAGLIARIOL PIETRO E GIANNI 
SAS 01248860932 01248860932 Raffaello Uliana

300INFORMATI B5B6D5A6AB 2025/540 18/02/2025 Fornitura di consumabili Brother e Xerox Esecuzione istantanea 392,50 € 22 478,85 € Interpello unico operatore economico MIDA SRL 01513020238 01513020238 Raffaello Uliana

300CANCELLER B5B6D476FD J33C22002560007 2025/532 18/02/2025 Fornitura di coperture per libri Esecuzione istantanea 527,50 € 22 643,55 € Interpello unico operatore economico COLIBRI SYSTEM SPA 12876360152 12876360152 Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B5B9A6525B J32F16001310007 2025/530 24/01/2025 Servizio coffè break per evento Esecuzione istantanea 250,00 € 10 275,00 € Interpello unico operatore economico FAST EAT ITALY SRL 01135950317 01135950317 Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B5B457E211 J31J12007180007 2025/553 19/02/2025 Servizio di consulenza brevettuale per trascrizione brevetti Esecuzione istantanea 1.844,05 € 22 2.145,01 € Interpello unico operatore economico NOTARBARTOLO & GERVASI SPA 02612760963 11980320151 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B5B42097BC J33C22003980007 2025/537 18/02/2025 Fornitura dispositivi IVD: reagenti Esecuzione istantanea 4.113,00 € 22 5.017,86 € Infungibilità/esclusività  BIOMODAL LTD ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300A.BEN.N.S. B5B9ACE8FF 2025/565 20/02/2025 Fornitura di bandiere per l'ingresso Esecuzione istantanea 304,00 € 22 370,88 € Interpello unico operatore economico LABORATORIO FOURTH SQUARE SNC 01971750938 01971750938 Raffaello Uliana

305AL.N.S.PR. B5B9A84BED 2025/563 18/02/2025 Servizio analisi ambientali SOC OMMPPT Esecuzione istantanea 650,00 € 22 793,00 € Interpello unico operatore economico DELTA A.P.S. SERVICE SRL 04779681008 04779681008 Raffaello Uliana

310ATT.SCIEN B5B6D4120B 2025/337 19/02/2025 Noleggio e ass.tec. Facscanto di back up fino al 31.12.2025 Dal 01/01 al 31/12/2025 4.000,08 € 22 4.880,10 € Interpello unico operatore economico BECTON DICKINSON ITALIA SPA 00803890151 00803890151 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B5B19717FC 2025/535 18/02/2025
Servizio VEQ IMMUNOCECK MARCATORI TUMORALI SPECIALISTICI 
IM104C6 Esecuzione istantanea 337,50 € 22 411,75 € Infungibilità/esclusività VA.NI.CA SRL 01169790993 01169790993 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B5B179D5C8 2025/514 17/02/2025

Fornitura dispositivi medici: cavo interconnessione per aspirafumi 
cod. sea3730 Esecuzione istantanea 108,50 € 22 132,37 € Infungibilità/esclusività ARTROMED SRL 02337410266 02337410266 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B5B6D35822 2025/555 19/02/2025
Fornitura presidi: sfigmomanometro professionale digitale 
automatico da braccio A6 Cod. AHS182 Contratto di durata 961,90 € 22 1.173,40 € Interpello unico operatore economico AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 06111530637 06111530637 Raffaello Uliana

300GUARDAROB B5CC76DD91 2025/581 21/02/2025 Fornitura di carta a secco per Medicina Nucleare Esecuzione istantanea 1.938,00 € 22 2.364,36 € Interpello unico operatore economico LA CASALINDA SRL 00667690044 00667690044 Raffaello Uliana

300A.BEN.N.S. B5BDED7DF4 2025/573 21/02/2025
Fornitura di scaffalatura metallica per l'archivio Clinical Trial Esecuzione istantanea 335,67 € 22 409,52 € Interpello unico operatore economico METALSISTSEM ITALIA SRL 01898020225 01898020225 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B5BF82716F J32F20001430007 2025/583 21/02/2025 Stampa poster per convegno scientifico Esecuzione istantanea 20,00 € 22 24,40 € Interpello unico operatore economico SINCROMIA SRL 01721710935 01721710935 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B5BDED8EC7 2025/576 20/02/2025
Fornitura ghiaccio secco

Esecuzione istantanea 97,80 € 22 119,32 € Interpello unico operatore economico DRYCE ITALIA 07332350631 7332350631 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B5B9A94922 2025/504 14/02/2025 Controlli di qualità Esecuzione istantanea 675,00 € 22 823,50 € Infungibilità/esclusività  NHS LOTHIAN HEALTH BOARD ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISP.IVD B5C80A43A8 2025/598 24/02/2025 Fornitura Dispositivi medici: Reagenti Esecuzione istantanea 120,00 € 22 146,40 € Infungibilità/esclusività  SIEMENS HEALTHCARE SRL 04785851009 12268050155 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B5B9A290D8 2025/566 20/02/2025
Fornitura Metadone

Esecuzione istantanea 27,05 € 10 33,00 € Interpello unico operatore 
AZIENDA REGIONALE DI COORDINAMENTO PER 
LA SALUTE (ARCS) 02948180308 02948180308 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B5CC780D3F 2025/622 25/02/2025 Fornitura Bimixin Esecuzione istantanea 403,59 € 10 443,95 € Interpello unico operatore TEOFARMA S.R.L. 01423300183 01423300183 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B5CC81F079 2025/615 25/02/2025 Controlli di qualità Esecuzione istantanea 231,31 € 22 282,20 € Infungibilità/esclusività  STICHTING KWALITEITSBEWAKING MEDISC ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300GUARDAROB B5D570C2AB 2025/652 27/02/2025 ANTINCROSTANTE PER SISTEMI DI OSMOSI INVERSA Esecuzione istantanea 575,00 € 22 701,50 € Interpello unico operatore economico GOMIERO SERVICE SRL 04493250262 04493250262 Raffaello Uliana

300A.BEN.N.S. B5D56A0989 2025/660 27/02/2025 Vassoi per armadio portacateteri Esecuzione istantanea 192,00 € 22 234,24 € Interpello unico operatore economico ISN SRL 02075720462 02075720462 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B5D55FB162 2025/650 26/02/2025
Inchiostro per stampiliatrici

Esecuzione istantanea 1.378,18 € 22 1.681,38 € Interpello unico operatore economico LEICA MICROSYSTEMS SRL 09933630155 9933630155 Raffaello Uliana

305SER.SA.PR B5D157631F 2025/645 16/02/2025
Servizio controlli di qualità VEQ RIQAS CARDIAC PLUS PROGRAMME 
RQ9190 Esecuzione istantanea 842,27 € 22 1.027,57 € Infungibilità/esclusività  RANDOX LABORATORIES LIMITED 92015900589 07197321008 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B5DC45B6F7 2025/666 28/02/2025
Fornitura dispositivi medici: accessori per aspiratore Medela (tubi e 
sacche) Esecuzione istantanea 991,20 € 22 1.209,26 € Infungibilità/esclusività MEDICA SRL 01269090930 01269090930 Raffaello Uliana

300GUARDAROB B5DFC3F64D 2025/678 03/03/2025 Fornitura di autorespiratore d'emergenza per locali criogeni Esecuzione istantanea 941,00 € 22 1.148,02 € Interpello unico operatore economico DRAEGER ITALIA SPA 09058160152 09058160152 Raffaello Uliana

300GUARDAROB B5DFC8828C 2025/673 28/02/2025 Fornitura di DPI per camere bianche Esecuzione istantanea 1.870,18 € 22 2.281,62 € Interpello unico operatore economico VWR INTERNATIONAL SRL 12864800151 12864800151 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B5D4E2BEEA 2025/656 27/02/2025
Fornitura Metadone Esecuzione istantanea 108,18 € 10 119,00 € Interpello unico operatore economico L. MOLTENI & C. DEI F.LLI ALITTI SPA 01286700487 01286700487 Raffaello Uliana

315HSOFTWARE B5DE83B1D9 2025/683 03/03/2025 Licenza software Alamut Visual Plus per 12 mesi
12 mesi dal 01/03/2025 al 

28/02/2026 2.517,41 € 22 3.071,24 € TD Mepa n. 5035178 del 24/01/2025 Sophia Genetics srl 11809150961 11809150961 Raffaello Uliana

B5E0BA5B56 2025/1074 03/03/2025

Servizio di elaborazione dati per lettura mod. Intrastat per il Centro 
di Riferimento Oncologico di Aviano, per il periodo da Marzo 2025 a 
Febbraio 2027 

24 mesi dal 01/03/2025 al 
28/02/2027 3.500,00 € 22 4.270,00 € Confronto di preventivi ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.r.l. 00758240550 00758240550 Raffaello Uliana

300CANCELLER B5E9AAD3D3 2025/703 05/03/2025
Fornitura di badge/chiavi elettroniche per il Campus

Esecuzione istantanea 155,00 € 22 189,10 € Interpello unico operatore economico VDA GROUP SPA ASU 00976420307 00976420307 Raffaello Uliana

300CANCELLER B5E9E185E5 2025/700 05/03/2025

Fornitura di etichette varie per spedizioni di materiale biologico in 
dry ice Esecuzione istantanea 181,00 € 22 220,82 € Interpello unico operatore economico SERPAC SRL 05083510965 05083510965 Raffaello Uliana

300INFORMATI B5F621B6EA 2025/699 05/03/2025 Fornitura di hard disk e switch Esecuzione istantanea 845,00 € 22 1.030,90 € Interpello unico operatore economico COSMOS NETWORK SAS 04733660486 04733660486 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B5E031D10E 2025/682 03/03/2025 Fornitura Basicaina Esecuzione istantanea 352,00 € 10 387,20 € Interpello unico operatore economico GALENICA SENESE S.R.L 00050110527 00050110527 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B544290903 2025/139 20/01/2025 Fornitura Ultiva dasl 01/01/25 al 30/06/25 554,54 € 10 609,99 € Interpello unico operatore economico EUROMED PHARMA S.R.L. 05763890638 05763890638 Raffaello Uliana



300MEDIC.AIC B544290903 2025/760 11/03/2025 Fornitura Ultiva dasl 01/01/25 al 30/06/25 554,54 € 10 609,99 € Interpello unico operatore economico EUROMED PHARMA S.R.L. 05763890638 05763890638 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B5FFC8DAB3 J33C24002530001 2025/756 11/03/2025
Fornitura materiale da laboratorio (vetrini)

Esecuzione istantanea 1.062,00 € 22 1.295,64 € Interpello unico operatore economico REVVITY ITALIA SPA 00742090152 00742090152 Raffaello Uliana

315HSOFTWAR B5FFC6F1F4 J35F21000650007 2025/757 13/03/2025
Servizio Hosted Ezproxy

Contratto di durata dal 
24/05/2025 al 23/05/2026 4.138,53 € 22 5.049,01 € Interpello unico operatore economico OCLC S.R.L. 04011340488 04011340488 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B60A1E8F57 J35F21000650007 2025/788 01/03/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 3.083,02 € 22 3.761,28 € Interpello unico operatore economico MDPI AG ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300GUARDAROB B613AA9DCF 2025/804 14/03/2025

Fornitura annuale di calzature di sicurezza per personale servizio 
tecnico Esecuzione istantanea 684,79 € 22 835,44 € Interpello unico operatore economico

TAGLIARIOL DI TAGLIARIOL PIETRO E GIANNI 
SAS 01248860932 01248860932 Raffaello Uliana

20ATTR.SANI B60F38E03C J34E24000150002 2025/806 14/03/2025
Fornitura di n. 2 sistemi di monitoraggio bis vista bilaterale 

Esecuzione istantanea 700,00 € 22 854,00 € Interpello unico operatore economico PROMED SRL 01542580269 01542580269 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B5F97E7BEC 2025/752 10/03/2025 Inchiostro per stampiliatrici Esecuzione istantanea 2.756,36 € 22 3.362,76 € Interpello unico operatore economico LEICA MICROSYSTEMS SRL 09933630155 9933630155 Raffaello Uliana

300A.BEN.N.S. B613A261B8 2025/813 17/03/2025 Fornitura di Data Logger per Biobanca Esecuzione istantanea 1.781,25 € 22 2.173,13 € Interpello unico operatore economico ELETTROFRIGOR S.R.L. 02496680261 02496680261 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B613A309F6 J33C23001590001 2025/817 17/03/2025 Fornitura materiale da laboratorio (contenitori monouso) Esecuzione istantanea 2.675,00 € 22 3.263,50 € Interpello unico operatore economico LA RUDE SRL 02163460179 02163460179 Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B6139DA300 2025/820 17/03/2025 Fornitura materiale di consumo (carta termica) Esecuzione istantanea 216,20 € 22 263,76 € Interpello unico operatore economico GETINGE ITALIA SRL 03992220966 03992220966 Raffaello Uliana

305PUBBLICIT B63009EBD0 J31J11006460007 2025/909 17/02/2025 Servizio di pubblicazione articolo scientifico Esecuzione istantanea 2.728,26 € 22 3.328,48 € Interpello unico operatore economico FRONTIERS MEDIA SA ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300A.BEN.SAN B6695CBC6D 2025/936 26/03/2025
Fornitura materiale di consumo (contenitore in plastica per vetrini)

Esecuzione istantanea 1.616,00 € 22 1.971,52 € Interpello unico operatore economico DIAPATH SPA 02705540165 02705540165 Raffaello Uliana

300CANCELL B63F88B419 2025/894 24/03/2025 FORNITURA DI CANCELLERIA VARIA Esecuzione istantanea 650,43 € 22 793,52 € Interpello unico operatore economico LA MECCANOGRAFICA DI ROS DAVIDE RSODVD65L08H657K 01228820930 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B64341DCC9 J33C22003990007 2025/965 28/03/2025 Fornitura Dispositivi IVD: reagenti Esecuzione istantanea 2.045,00 € 22 2.494,90 € Infungibilità/esclusività BIOMODAL LTD ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B6477A9A99 2025/978 31/03/2025
Fornitura Morfina 50mg Esecuzione istantanea 1.011,00 € 10 1.112,00 € affidamento diretto MONICO SPA 00228550273 00228550273 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B635AA7874 2025/912 25/03/2025 Fornitura Bupaq e Atipam veterinari Esecuzione istantanea 59,33 € 10 65,26 € affidamento diretto DEMAS S.R.L. 00823620588 00935301002 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/925 11/02/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

300MEDIC.AIC B442E000BE 2025/926 26/03/2025 Fornitura Orserdu dal 13/11/24 al 30/04/25 1,00 € 10 1,10 € affidamento diretto MENARINI STEMLINE ITALIA S.R.L. 07221350486 07221350486 Raffaello Uliana

300DISP.IVD B6300A0D76 2025/900 24/03/2025 Fornitura Dispositivi IVD: reagenti Esecuzione istantanea 895,00 € 22 1.091,90 € Infungibilità/esclusività SAS ALSACHIM ESTERO ESTERO Raffaello Uliana

300DISPOSITI B4A36DBBA0
Fornitura dispositivi medici: dispositivi medici per apparecchiatura di 
proprietà Gastrolyzer Contratto di durata 3.244,00 € 22 3.957,68 € Infungibilità/esclusività MEDIMAR SRL 06064180968 06064180968 Raffaello Uliana

300DISPOSITI B625972771 2025/882 20/03/2025
Fornitura presidi: consumabili per nuovo generatore Medicina 
Nucleare Esecuzione istantanea 3.063,00 € 22 3.736,86 € Infungibilità/esclusività VYGON ITALIA SRL 02173550282 02173550282 Raffaello Uliana



 Atto n. 180 del 09/04/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLO ULIANA
CODICE FISCALE: LNURFL66D23G888H
DATA FIRMA: 09/04/2025 09:12:58
IMPRONTA: 1F4505D55029C19F264EB578C4459D5F2F673B6DF7BC1A9FA77C2F158F7BACF8
          2F673B6DF7BC1A9FA77C2F158F7BACF82E49D0B131456180E58586760C058E81
          2E49D0B131456180E58586760C058E812B73FFE8DD95B326CDC2D92D6B7D9F8D
          2B73FFE8DD95B326CDC2D92D6B7D9F8DE714D899DAE3A75EBA50CB7C8B6F6179


